[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.12.2012 г.  № 590

р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Водоснабжение

Духовницкого муниципального

района на 2010-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к муниципальной целевой программе «Водоснабжение Духовницкого муниципального района».

1.1. В разделе «Березово-Лукское муниципальное образование» исключить п.3 «Капитальный ремонт водопроводной башни».

1.2. В столбце № 10 в разделе «Дмитриевское муниципальное образование» п.1 «Капитальный ремонт уличных водопроводных сетей 100 мм в с.Озерки» вместо 2012 читать 2014.

1.3. В разделе «Дмитриевское муниципальное образование» исключить п.2 «Капитальный ремонт уличных водопроводных сетей 100 мм в с.Дмитриевка» и п.3 «Капитальный ремонт водонапорной башни в с.Озерки».

1.4. В разделе «Липовское муниципальное образование» исключить п.2 «Замена конструкций водонапорной башни в с.Левенка»

1.5. Внести изменения в столбце № 10 в разделе «Липовское муниципальное образование» в п.5 «Капитальный ремонт артскважины в с.Левенка» вместо 2012 читать 2014.

1.6. Внести изменения в строку «Всего по району» в столбце № 5 вместо 36360 читать 35060, в столбце  № 7 вместо 31515 читать 30325, в столбце № 8 вместо 2200 читать 2090.

2. Разместить данное постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района А.И. Садчикова.

Глава администрации                                                                  В.И. Курякин